[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

安心安全対策・住宅省エネ化リフォーム補助金変更・中止申請書

　　年　　月　　日

　下諏訪町長　　　　　　　　　様

申請者
　住所
　氏名
　電話番号

　　　　　　年　　月　　日付　　　第　　号により、補助金交付決定通知を受けた下諏訪町安心安全対策・住宅省エネ化リフォーム補助金について、下記のとおり(　変更・中止　)をしたいので申請します。
　　※変更部分のみ記載してください。
	所在地
	下諏訪町

	区分　　　(いずれかに☑)
	□個人住宅　□併用住宅・兼用住宅　□集合住宅　□賃貸住宅　□店舗

	全体面積
	　　　　　　　㎡　　(　　　　　　　　坪)

	見積金額
	安心安全対策工事
	円（税込）

	住宅省エネ化リフォーム工事
	円（税込）

	合計
	円（税込）

	工事期間
	　　　月　　日　　～　　　月　　日の　　　日間

	工事請負業者
	住所
	下諏訪町

	名称

	※添付書類
【変更の場合】
□(1)  変更後の事業計画書(変更理由、変更箇所、改修内容等) 　＊書式は任意
□(2)  変更後の見積書（詳細が分かるもの）
□(3)  変更後の補助対象工事を行う住宅の現状及び工事施工予定箇所の写真
□(4)  工事計画図面（平面図及び立面図）
□(5)  住宅省エネ化リフォーム工事の場合は、リフォームする設備の省エネ効果がわかる書類
【中止の場合】
□(1)  事業計画書に中止の理由を記して提出　＊書式は任意